
KUPNĹSMLOUVA

1. Smluvní strany

Dodavatel:
se sídlem:
lČ,
DIČ:
bankovní spojeni:
zastoupený:
na straně jedné

Odběratd:
kontaktní adresa:
ic:
bankovní spojeni:
č. účtu:
zastou pený:
nci struně diuhe

Ladislav Čep
Do Nového 51, 530 03 Pardubice
87409343
CZ510223054

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosli 2516, 530 48 Pardubice
720!.025()

Renatou Kaňkovou, |)jnlěstk£!|)1 ředitele krajského ředitels.tvi pro ekonomiku

Sn)|(|vni strany uuvřely ve :tákoňíi C. 89/2012 šij. občariský zákoník, v platném znění, tuto kupní smlouvu.

2. Předmět plněni

Touto stnlouvou smluvní strany sjednávají podmínky dodávek zboží dodavatelem a jejich odběru odběratelem.
Sortiment nabízeného zbcňí a jeho cena jsou dány aktuálním nabídkovým listem s ceniken1 dc)davate|e akceptovaného
oc!bC?r.lte|(jrn, pokud se s|n[(jvilÍ strany nc'do|lc)dnou na jil')(;n] druhu zboží nebo kupní ceně.

3. objednávka zboží odběratelem
()(ib(':|ale| může podávat objednávky na zboží e-n]ai[e|'n, pisemnč, telefonicky, nebo osobně pracovníkovi dt)d jvatek!
cic.dávajiciho zboží, a to vždy alespoň jeden cien předcházejicí dni dodávky zboží.

4. Místo a způsob dodání zboží
Dod:ívatc'l se zavazuje doda! ol)jednané 7boZí do místa:
al Účelové zai'Ízení"rrpišov, Trpišov 5, 538 21 Slatiňany, nebo
1'/ Krajské ředitektví policiú Pardubického |cr,lj(?, Kantýna, Na Spravedlnusti 2516, 530 48 Pardubice, |)ei)o
c/ Krajské ředitelství policie Parqjubic|cého kraje, Kuchyi'í, Na Sprävedlno:,ti 2516, 530 48 Pardubice, neba
cl sklaclcvý araál Policie ČR, Opočínek 57, 53íj 02 Pardubice VI - O|jočihek, nebo
e/ Krajské ředitelství policie Paidubického kraje, ÚO Chrudiin, Kantýna, Průmyslová 1478, 537 01 Chruciim
Místo dodání bude určené v objeclnávce, cíle potřeb oclbčratc·lc.
Osoby oprávněné k převzetí tboži za oclběratele, p|Qvozář(ka), kuchař(ka), účetní kantýňY, prodavač(ka) kantýny,
pGvéř('rlý pracc:vnik od(|ě|e|\Í materiálně tecl)l)ic|cého íabczpečeM, nebcí pověřený pracovník proviantního oc!děleM,
potvrcli převzaté zboží na (|c)(j"jcin) listu, který opatři čkelným jl'[lél)e|11, podpisem a přÍslušným razítkem.
Oodavatd se zavazuje dodávM zboží v kvalitx' j s označenÍin od|)ovíc|ající platným právním předpisům. Dodavatel
za(uCuj.e naprosteu 2dravcjt|"|i nezávadnost dodáva||éh(j zboží.
Dodavatel se zavazuje, Že pŕíl)ad|)ý vje7d a pohyb v areálu oclběratdc· bude prováděn v souladu s vnitřními pŕecl[)isy
odběratele a řidič dodavatele byl s těmito předpisy předem se?nán)c'l).

5. Cena zboží a faktuiacr
Cena zboží je dána, půkud se strany m"(|o||o(j|)ulj rm ceně jine, a'ktuá|nín) nabidkový'i'n listc'ni s ceníkem
dodavatele a jkcel.)la(:i ctmÍku o(|!)érdle|(:[|'l '.Mad|'e|]olí |)odá|)i|1) objednávky.
Akccptací.objednávky o(|l)ěrate!(' (h)davale|em 5(! uavitá kupní s|n|o(.lva mezi smluvnimi stranaini o konkrť"l[)iln
druhu, množství, kupní crně, (lo!.)é a niiAě do(|áni zbďi.
Oodavatel vystaví odběrateli za (|oddné zboží fakturu se |hútc)u sp|at[)osli 2 l dnů 0cĺ jejího doručeni odběrateli.

l



Příslušné faktuiy bude dodavatel zasÍĹat odbčtateli na adresu dodáni zboZí, nebo je doruCi osobně osobo' oprj\·|)érlc
k přev7c·tÍ zboží při dodávce objednaného zboží. |'aktllry lze ías|al i elektronicky na e-mailovou adresu, kterou sdčli
odběratel při objednáni 7boZi.

6. Platnost snúouvy
Tato sinlouva nabývá platnost (|Ĺl(:n) pojpi'.u c)p|"i')v||éný|11i iástůpci smluvnIch šti an ,) účinnosti dnem /.vcřc'jnční v
regisuu snl|u\. SnI|Llv|)i s[|a|ľ). sc' dc)|)ocl|\', 2(' j)iikla(|t)é prodloužení 1)|3tr)osti $|n|9|jvy jQ možné pÍs.emným dodatkein
k této 5|n|ouvé.

jato sinlouva se sjednává na dobu určitou, poč.Inaje dnem účinnosti této sndouvy, do 31. prosince 2025.
Platnost smlouvy konČi:
al |)isE·n)|)oll dohodou stian ke sj(:(]|)a|)élnl| Jatu, nebo
bl výpovědi kterékoliv ,te $[))|(N|ĺÍC|) stran, s lř|n)ěsÍč|)Í výpovc!ci|1Í|l-|ůtou, nebo
cl up|ynuti|]) (lc)b\', na kteiou byla :;|})k)ljva s ejnána.

7. Ostatní ujednáni
Právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řÍdí přisiušnými právními předpisy.
lato smlouva nahrazuje a ruší všechny předchozí smlouvy st! stejným |)el)o obdobnýni |)ře(.|mětem plněni uzavřené
mezi Dccjavatden) a Odběrate!en).
Tůtu s:nlou\'u Í7é měnit n('b'j dolj!l"lovat |jo,j.'(' pis(·řn|l}c|} (jcclettk(i,
lato s!nk)u\a bjk: \/\'h()[o\'en:j ve inou \/'itisĹ'Ĺ(|Í, z nichž každý ňiá l)l:)l|\ost o|"i{tiná|li.
Sm!(ív|li strany pťtvr2Ují, Ze si souhla9 s jejím ol)s,]ilc'|n, že nebyla u?avřena vtisni a za n'i|;a(ll1č
nevýhoclných podininek, na důkaz toho pŕi|x)j(lj| své podpisy.

V Pardubicích cIne . srpna 2022 V Pardubicích dne -1-09-·2022


